
Ред.бр. Име татково име и презиме на ученикот година

1 Исмаил Кенан Еминов 1

2 Никола Сашо Спасовски 1

3 Стефан Трајче Костадиновски 1

4 Манев Јорданче Мартин 1

5 Мухамед Несим Демири 1

6 Александар Стојанчо Томов 1

7 Елизабета Цвета Ѓуровска 1

8 Никола Блажо Серафимовски 1

9 Јован Зоран Јованов 1

10 Ибраим Фердинан Алиов 2

11 Иван Дарко Стаменковски 2

12 Марија Љубомир Манева 2

13 Анастасија Ванчо Ангелова 2

14 Бојан Митко Георгиев 2

15 Душица Бранко Стојанова 2

16 Дарко Славе Јанушев 2

17 Дараган Јонче Александров 2

18 Кристијан Јорданчо Јаковски 2

19 Андреј Максим Ангелов 2

20 Ерѓун Туркијан Синанов 2

21 Емир Исо Авдовиќ 2

22 Бершан Џехун Алиов 2

23 Барнкица Миливоје Камчева 3

24 Ивана Јонче Атанасова 3

25 Ибраим Рифат Ибраими 3

26 Давид Сашо Павловски 3

27 Милчо Илче Димовски 3

28 Адил Елвис Адиловски 3

29 Осман Мазлам Исмаил 3

30 Мартина Јордан Павлова 3

31 Никола Миливоје Камчев 3

32 Семир Нихат Сулејмани 3

33 Кирче Дончо Ефтимов 3
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